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Чемпіонат U-21
2018/19 6-й тур, Матч №33

П`ятниця, 24.08.2018, 17:00, КСК "Олімп", Олександрія. 27°C. Глядачі: 200

«Олександрія» Олександрія

1 : 0

«Ворскла» Полтава

24 Леванідов Владислав
3 Прокопчук Кирило (К)
6 Бабогло Владислав
7 Устименко Денис
9 Литвяк Богдан
13 Вітенчук Вадим
17 Дубенков Максим
18 Верхоланцев Євгеній
77 Куліш Максим
95 Стецьков Тимур
99 Шкіндер Владислав

Запасні
90 Злотар Кирило
4 Глоба Андрій
5 Гура Іван
10 Гранчар Вадим
11 Ткачук Орест
19 Пиріг Маркіян
27 Русьян Сергій

Тренер
Купцов Андрій

31 Різник Дмитро
27 Биков Іван
16 Мазур Мирослав
34 Гіоргадзе Андро (К)
53 Мельничук Максим
43 Черткоєв Інал
36 Краснопольський Ярослав
38 Челядін Артем
45 Саків Тарас
18 Одарюк Володимир
42 Шаповал Дмитро

Запасні
98 Васецький Богдан
32 Лига Олег
47 Білий Артем
24 Куценко Єгор
35 Кожевніков Олександр
41 Шпортько Володимир

Тренер
Омельчук Олександр

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 6-й тур, Матч №33
П`ятниця, 24.08.2018, 17:00, КСК "Олімп", Олександрія. 27°C. Глядачі: 200

«Олександрія» Олександрія 1 : 0 «Ворскла» Полтава
9 Литвяк Богдан 30'

17 Дубенков Максим
10 Гранчар Вадим 46'

46' 18 Одарюк Володимир
32 Лига Олег

63' 36 Краснопольський Ярослав

65' 36 Краснопольський Ярослав
47 Білий Артем

6 Бабогло Владислав 68'

3 Прокопчук Кирило 70'

77 Куліш Максим
11 Ткачук Орест 72'

73' 34 Гіоргадзе Андро

74' 42 Шаповал Дмитро
24 Куценко Єгор

80' 43 Черткоєв Інал
35 Кожевніков Олександр

83' 45 Саків Тарас
41 Шпортько Володимир

7 Устименко Денис
27 Русьян Сергій 85'

13 Вітенчук Вадим
19 Пиріг Маркіян 89'

18 Верхоланцев Євгеній
4 Глоба Андрій 90'

90+3' 38 Челядін Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


